*$204947$113156$*
*$204947$113156$*

Documento : 77466 - 3

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 8.165/2018, do Senhor Deputado JOSÉ GUIMARÃES.
Apensação do Projeto de Lei n. 6.814/2017 ao Projeto de Lei n.
1.292/1995.
Em 16/03/2018

Defiro o Requerimento n. 8.165/2018, nos termos dos artigos
142 e 143 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se
o Projeto de Lei n. 6.814/2017 ao Projeto de Lei n. 1.292/1995.

Revejo, por conseguinte, o despacho inicial aposto ao Projeto
de Lei n. 1.292/1995, para incluir o exame pela Comissão de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e pela Comissão de
Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços. Altere-se,
ainda, o nome da Comissão Especial do Projeto de Lei n. 6.814/2017,
para passar a se referir ao Projeto de Lei n. 1.292/1995, que encabeçará
o bloco em apreciação. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 1.292/1995: À CMADS, à
CDEICS, à CTASP, à CFT (mérito e art. 54 do RICD) e à CCJC (mérito
e art. 54 do RICD) – Proposição sujeita à apreciação do Plenário.
Regime de tramitação: Prioridade].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S